Maria Johannes Gustavus Blanc
provicarius apostolicus Coreae
judex delegatus

Gustavius Carolus Maria Mutel
missionarius apostolicus Coreae
judex subdelegatus

Paulus Kim
Amanuensis38

Super quibus omnibus et singulis sicut supra gestis, ego amanuensis qui illis interfui, ac de iisdem rogatus fui, hoc praesens publicum instrumentum confeci & stipulavi in forma, die, mense, anno, Pontificatu & loco quibus supra.

Ita est.
Achilles Paulus Robert
missionarius apostolicus
Amanuensis deputatus

loco † sigilli

[20]
Tenor vero omnium & singulorum jurium superius productorum sequens est, videlicet:
Tenor Decreti Sacrae Rituum Congregationis diei 18 Augusti 1866 plicum Litterarum Remissorialium aperiendi Illustrissimo & Reve-rendissimo Vicario Apostolico Mandchouriae facultatem concedentis.
Coreana: Beatificationis seu Declarationis Martyrii Venerabilium Servorum Dei in Coreana Regione in odium fidei interfectorum.
Reverendissimus Dominus Aloisius Pallard Postulator Causae Venerabilium Servorum Dei in Coreana Regione in odium fidei interfectorum exposuit Sanctissimo Domino nostro Pio Papae IX missum fuisse ad Reverendissimum Dominum Emmanuelem Joannem Franciscum Verzoller39, Vicarium Apostolicum vulgo della Mandchouria40 involucrum quoddam sigillis obligatum & ea omnia continens quae a Sacra Rituum Congregatione transmittebantur ad Vicarium Apostolicum Coreanae Regionis pro conficiendo Processu apostolico super Martyrio et causa Martyrii ac super signis seu miraculis praefatorum Servorum Dei, ut opportunam nactus occasionem involucrum ipsum ad praedictum Vicarium Apostolicum Coreanum41 remitteret. Modo autem [21] Vicarius Apostolicus della Mandchouria renuntiavit impossibile sibi fuisse involucrum illud eo transmittere (quum haud parvae molis sit) propterea quod rumor excreverit in Coreano Regno iterum in Christianos persecutionem saevire. Hinc memoratus Postulator ab eodem Sacrosanctissimo Domino nostro humillimis precibus exquisivit ut Vicario Apostolico della Mandchouria facultas detur aperiendi involucrum illud, ut in plures fasciculos dividere possit (uno excepto fasciculo interrogatoria continente, quod clausum & sigillis munitum conservandum est & non aperiendum nisi in actu examinis) ad hoc ut facilius illuc transmitti possit42. Postulavit insuper ut si etiam hoc modo praefati fasciculi in Coream mitti nequeant, vel certo sciatus impossibile esse Vicario Apostolico Coreano, attento Regionis statu, Processum ipsum conficere, tunc memoratus Processus super Martyrio & causa Martyrii ac super signis seu miraculis dictorum Servorum Dei confici valeat in Vicariatu della Mandchouria a supralaudato Reverendissimo Domino Emmanuele Joanne Francisco Vescolles43, Vicario apostolico, cum omnibus & singulis facultatibus in Litteris Remissiorialibus Coreano vicario concessis. Sanctitas vero, referente subscripto Sacrorum Rituum Congre- [22] gationis Praefecto, attentis expositis & voto Reverendissimi Patris Domini Petri Minetti, Sanctae Fidei promotoris, benigne in omnibus pro gratia juxta preces annuere dignatus est. Contrariis non obstantibus omnibus quibuscumque: